[image: ]

Информационный
бюллетень
органов местного    самоуправления Подосиновского района
от 30.05.2025 № 94(634)

утверждён решением
Подосиновской районной Думы
от 21.12.2007 № 30/100
(в редакции от 30.08.2011 № 07/60)

пгт Подосиновец

	№
п/п
	Содержание
	Реквизиты

Страница

	1.
	Распоряжение  Администрации Подосиновского района «О внесении изменений в распоряжение
Администрации Подосиновского района от 08.04.2025 № 131»
	30.05.2025
№ 238
	    3

[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    30.05.2025

	№
	238

	пгт Подосиновец

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Подосиновского района от 08.04.2025 № 131

 1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Подосиновского района от 08.04.2025 № 131 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации МКОУ ДО ДМШ пгт Демьяново в форме присоединения к нему МКОУ ДО ДМШ с. Яхреньга»:
1.1. Включить в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации МКОУ ДО ДМШ пгт Демьяново в форме присоединения к нему МКОУ ДО ДМШ с. Яхреньга (далее – комиссия) в качестве заместителя председателя комиссии:
	РУСИНОВ
Леонид Павлович

	–

	заместитель главы Администрации района, заместитель председателя комиссии.

1.2. Труфакину Ирину Николаевну, заведующего отделом культуры, освободить от обязанностей заместителя председателя комиссии и включить в состав членов комиссии.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Подосиновского района.

Глава Подосиновского района       Д.В. Копосов

УЧРЕДИТЕЛЬ: Управление  делами Администрации Подосиновского района
ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Администрация Подосиновского района
АДРЕС: 613930, пгт Подосиновец Кировской обл., ул. Советская, 77
ДАТА ВЫПУСКА: 30.05.2025.ТИРАЖ: 4 экземпляра
2

image1.png